
marches-securises.fr Avis de publicité 24-76665 01/07/2024

page 1/6

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Communauté
d'Agglomération Creil Sud
Oise (60)
24 rue de la Villageoise

60106 Creil

AVIS DE MARCHÉ
FOURNITURES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Communauté d'Agglomération Creil Sud Oise.
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: FOURNITURE D’EQUIPEMENTS NECESSAIRES A LA COLLECTE DES DECHETS ALIMENTAIRES DES HABITANTS DE
LA COMMUNAUTE D’AGGLOMERATION CREIL SUD OISE.
Description: La consultation a pour objet la fourniture des équipements et leur pose permettant la collecte en apport volontaire au
moyen d'un dispositif bio seau à domicile et bac et abri-bac pour les points d'apport volontaire. Les spécifications techniques sont
indiquées dans le Cahier des clauses techniques particulières.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: fournitures.
Nature supplémentaire du marché: travaux.
Nomenclature principale (cpv): 39234000.

2.1.2 Lieu d’exécution

Informations complémentaires de la procédure : Pour le lot 1 l’analyse des offres nécessite la fourniture d’un échantillon.
L’échantillon à fournir est un bio-seau. Cet échantillon sera remis à titre gratuit par les candidats et sera livré avant les date et
heure limites de remise des offres au Siège de l’Agglomération au 24 rue de la Villageoise 60106 Creil Cedex.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires de la procédure: Pour le lot 1 l’analyse des offres nécessite la fourniture d’un échantillon.
L’échantillon à fournir est un bio-seau. Cet échantillon sera remis à titre gratuit par les candidats et sera livré avant les date et
heure limites de remise des offres au Siège de l’Agglomération au 24 rue de la Villageoise 60106 Creil Cedex.
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Nombre maximum de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : .
Nombre maximum de lots pour lesquels des marchés peuvent être attribués à un soumissionnaire : 4.

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: LOT-01.
Titre: Fourniture de bio seaux.
Description: Le présent marché comprend : Fourniture de bio seaux, estimé à 35 522 bio-seaux (petites poubelles de cuisine
pouvant contenir les déchets alimentaires) Une prestation supplémentaire éventuelle : Distribution des bio seaux au domicile
des usagers.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 39234000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-76665 01/07/2024

page 2/6

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 200000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : 40 points.

Critère Qualité :
Description : Valeur technique sur 60 points.

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères : Cf. Règlement de la consultation.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 01/08/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Une signature ou un cachet électronique avancé ou qualifié [tel que défini dans le règlement (UE) no 910/2014] est requis.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 01/08/2024 à 12:30.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  TRIBUNAL ADMINISTRATIF D'AMIENS
Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF D'AMIENS
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF D'AMIENS

5.1 LOT N° : LOT-0002

Identifiant interne: LOT-02.
Titre: Fourniture de bacs.
Description: Fourniture d'environ 350 bacs 240 litres étanches pouvant contenir des déchets alimentaires.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 39234000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur



marches-securises.fr Avis de publicité 24-76665 01/07/2024

page 3/6

Valeur maximale de l’accord-cadre: 40000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.

Type : Capacité technique et professionnelle.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Sur 40 points.

Critère Qualité :
Description : Valeur technique sur 60 points.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 01/08/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Une signature ou un cachet électronique avancé ou qualifié [tel que défini dans le règlement (UE) no 910/2014] est requis.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 01/08/2024 à 12:30.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  TRIBUNAL ADMINISTRATIF D'AMIENS
Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF D'AMIENS
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF D'AMIENS
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Communauté d'Agglomération Creil Sud Oise (60)
Organisation qui traite les offres : Communauté d'Agglomération Creil Sud Oise (60)

5.1 LOT N° : LOT-0003

Identifiant interne: LOT-03.
Titre: Fourniture d’abri-bacs.
Description: Fourniture d'environ 350 abri bacs pouvant contenir les bacs de 240 litres.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 39234000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 480000 EUR.

5.1.6 Information General



marches-securises.fr Avis de publicité 24-76665 01/07/2024

page 4/6

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.

Type : Capacité technique et professionnelle.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Sur 40 points.

Critère Qualité :
Description : Valeur technique sur 60 points.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 01/08/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Une signature ou un cachet électronique avancé ou qualifié [tel que défini dans le règlement (UE) no 910/2014] est requis.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 01/08/2024 à 12:30.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  TRIBUNAL ADMINISTRATIF D'AMIENS
Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF D'AMIENS
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF D'AMIENS
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Communauté d'Agglomération Creil Sud Oise (60)
Organisation qui traite les offres : Communauté d'Agglomération Creil Sud Oise (60)

5.1 LOT N° : LOT-0004

Identifiant interne: LOT-04.
Titre: Montage, pose et installation d’abri bacs.
Description: Ce lot concerne l’installation des abris bacs sur l’ensemble du territoire de l’ACSO.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45213280.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 91000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques



marches-securises.fr Avis de publicité 24-76665 01/07/2024

page 5/6

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.

Type : Capacité technique et professionnelle.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Sur 40 points.

Critère Qualité :
Description : Valeur technique sur 60 points.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 01/08/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Une signature ou un cachet électronique avancé ou qualifié [tel que défini dans le règlement (UE) no 910/2014] est requis.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 01/08/2024 à 12:30.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  TRIBUNAL ADMINISTRATIF D'AMIENS
Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF D'AMIENS
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF D'AMIENS
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Communauté d'Agglomération Creil Sud Oise (60)
Organisation qui traite les offres : Communauté d'Agglomération Creil Sud Oise (60)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Communauté d'Agglomération Creil Sud Oise.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 20006804700014.
Adresse postale : 24 rue de la Villageoise.
Adresse postale : 24 rue de la Villageoise.
Ville : Creil.
Code postal : 60106.
Pays : FRANCE.
Point de contact: M. le Président.
Adresse électronique: s.martinat@creilsudoise.fr.
Téléphone: +33 344647474.
Adresse internet: https://www.creilsudoise.fr/.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : TRIBUNAL ADMINISTRATIF D'AMIENS.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17800005500016.
Adresse postale : 14 Rue Lemerchier.
Ville : Amiens.
Code postal : 80000.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe.ta-amiens@juradm.fr.
Téléphone: +33 322336170.
Adresse internet: https://amiens.tribunal-administratif.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis



marches-securises.fr Avis de publicité 24-76665 01/07/2024

page 6/6

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :86546d02-3354-46f1-8b1c-5a05877d205b
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 01/07/2024 à 16:10.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


